03-3918-5305

2022年（令和 4年）5月吉日

先生方各位

巣 鴨 中 学 校
巣 鴨 高 等 学 校
校長 堀内不二夫

学習塾・教育関係者対象 学校説明会のご案内

万緑の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は本学園教育の振興ならびに生徒募集につきまして、格別のご高配を賜り、厚く

お礼申し上げます。

下記の通り、学習塾・教育関係者の方を対象とする説明会を実施いたします。

本校の教育理念・入学試験状況の説明に加え、授業参観・施設見学を設けて自由に校

内をご覧いただけますよう計画しております。

ご多用中恐れ入りますが、先生方のお出でを賜りますようお願い申し上げます。

記

日時 ６月２８日(火)  本校西校舎講堂

   第１部（中学校）    9：50～10：50（終了後 11：30まで校内見学可能）

   第２部（高等学校）  11：00～12：00（開始前 10：30より校内見学可能）

※出席の場合は右記に必要事項をご記入の上、６月２４日(金)までに FAX にてご回答

いただければ幸いです。出席のご連絡は Mailまたはフォームへの入力でも可能です。

本校入試広報部部長・大山宛にお願いいたします。

交通アクセス

〒170-0012

東京都豊島区上池袋 1-21-1

電話：03-3918-5311

JR山手線 大塚駅北口下車 徒歩約１0分

URL:https://www.sugamo.ed.jp/

ホームページのアクセスマップに、最寄駅からの

ルート案内（動画）を掲載しております。

FAX

巣鴨中学校 巣鴨高等学校

（学習塾・教育関係者対象 学校説明会）
日時：６月２８日(火)

第１部（中学校） 9：50～10：50（終了後 11：30まで校内見学可能）

第２部（高等学校）11：00～12：00（開始前 10：30より校内見学可能）

ご出席の会に○をお付けください。

 ① 第１部（中学校）にご出席

 ② 第２部（高等学校）にご出席

  ※６月２４日（金）までに FAX、Mailまたはフォームへの入力にて、

   ご回答をお願い申し上げます。

 宛先：大山 聡 入試広報部部長
 FAX ：03-3918-5305
 Mail：sa_ohyama@sugamo.ed.jp

 入力フォーム：https://forms.gle/9xoEKVAnz7S4Lmwt8

貴塾名

ご出席代表者

お名前

ご出席者人数

mailto:sa_ohyama@sugamo.ed.jp
https://forms.gle/9xoEKVAnz7S4Lmwt8